

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านไร่ชะงัดฝั่งตะวันตก

แบบ ปร.4 แผนที่1

ปริมาณงาน ความกว้าง 3.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังบัว หมู่ที่ 1 ตำบลลาดโพธิ์ (ฝั่งตะวันตก) อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /2561

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโรงงษ์

ประมาณการโดย นายกิตติวิช อรุณรัตน์ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานเสริมคันทาง								
	หินผุ	20	ลบ.ม.	98.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
	ลูกกรง	10.00	ลบ.ม.	197.00	1,970.00	-	-	1,970.00	
	งานผิวคอนกรีต								
	เทพื้นทางเดิม	390	ตร.ม	-	-	3.00	1,170.00	1,170.00	
	คอนกรีต	68.00	ลบ.ม.	1,700.00	115,600.00	306.00	20,808.00	136,408.00	
	เหล็กตะแกรง	450	ตร.ม	28.00	12,600.00	5.00	2,250.00	14,850.00	
	เหล็ก Ø 15 มม.	9	เส้น	184.00	1,656.00	-	-	1,656.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	23	ลบ.ม.	467.00	10,741.00	30.00	690.00	11,431.00	
	ไม้แบบติดตามยาว 2 ซ้ำง	150	ม.	20.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
2	ค่าตัดแนวรอยต่อคอนกรีต	90	ม.	-	-	23.00	2,070.00	2,070.00	
	ค่าหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	90	ม.	14.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	ค่าขัดผิวหน้าคอนกรีต	450	ตร.ม	-	-	20.00	9,000.00	9,000.00	
	ค่าพิมพ์ผิวคอนกรีต	450	ตร.ม	3.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	งานไม่หล่อทางหินคลุกตามสภาพ+ทางเชื่อม	20	ลบ.ม.	320.00	6,400.00	30.00	600.00	7,000.00	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน								
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น							193,125.00	
	ค่าใช้จ่าย Factor F 1.3624							263,113.50	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (ปรับลด)							263,000.00	